Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 21 de setembro de 2017, Nº 2810| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002810c121092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 157/2017 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO Nº 235/2017
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 078/2017-
FMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 157/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº
082/2017-FMS, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, visando futuras e eventuais
contratações de Empresa(s) Especializada(s)
para serviço de dedetização,  para atender as
necessidades das escolas da Rede Municipal
de Ensino, Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, no período de 12 meses.
FORNECEDOR: D LIMP DEZINSETIZADORA
LTDA-ME, referente aos itens descritos na Ata
de Registro de Preços nº 157/2017.

Teixeira de Freitas/BA, 04 de setembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO Nº 235/2017

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 078/2017-
FMS

O Município de Teixeira de Freitas, por meio de
seu Pregoeiro fazendo o uso de suas
atribuições, torna público a todos as
empresas/licitantes interessadas em participar
do PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 078/2017-
FMS, com abertura da sessão programada para
dia 22 de setembro de 2017, as 14:00hs.

(quatorze horas), tendo como objeto a
contratação de sociedade empresarial
especializada na prestação de serviços de
coleta, transporte, tratamento e destinação final
dos resíduos oriundos dos serviços de saúde
dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades da
Secretaria Municipal de Saúde deste Município,
o seguinte: SUSPENDER imediatamente o
processo em tela, de forma “Sine die”,
conforme ordenamento constante no despacho
do Excelentíssimo Doutor Roney Jorge Cunha
Moreira, Juiz de Direto da 2ª Vara de Feitos de
Rel. de Cons. Cível e Comerciais, da Comarca
de Teixeira de Freitas, Processo nº 0506476-
97.2017.8.05.0256, a integra deste, encontra-se
acostado aos autos do processo licitatório.

Teixeira de Freitas-Bahia, 21 de setembro de
2017.

Welington R. Felix
 Pregoeiro-designado